
Přivádí Vám internetové stránky nové klienty?

Chcete si web spravovat sami i z mobilu?

Máte ho řádně zabezpečený přes SSL?

Prezentujete svou firmu na internetu?

GDPR řešíte? Chcete ho nastavit?

design ???
miluju inovace a rád
tvořím moderní weby

Internetová společnost a mediální agentura

Roman Kunert
spolumajitel agentury

Grafikou se zabývám a živím již tak 
dlouho, že si to ani nepamatuji, kdy jsem 
začal. Práce zde není jen o designu, o 

nakreslení nebo vytvoření banneru, 
letáku... Jde o vytvoření koncepce webu, zvolit 
správné barvy, fotky, ale také efekty. 

Můžeme spolu projít nápady, weby, které se Vám 
líbí, zkombinujeme designové prvky a efekty, jako 
fotogalerii, ikonky v záložce, každý detail a já Vám 
to připravím, nakóduji a budete-li spokojeni, web 
se spustí.  

Naše práce můžete vidět v referencích, pokud se 
web nebo eshop nasadí na šablonu, kterou si 
zvolíte, admin umožňuje měnit hlavičky, patičky, 
ikony, vše co je potřeba a já s Vám mohu připravit 
tyto grafické prvky. 

Pokud budeme tvořit design na míru, probereme 
ho osobně a na místě Vám ukaží naše možnosti. 
Díky nasazení v řádu minut jsme schopni pro Vás 
vyzkoušet varianty.

Mimo webdesignu tvoříme vizitky, letáky, plachty 
a vše co se grafiky týče.

Těším se na spolupráci.

Podívejte se na naše reference, který styl by se 
Vám nejvíce líbil a pokud budeme mít z čeho 
vycházet, věci půjdou mnohem rychleji.

Můžeme ale začít jak se říká na prázdné louce a 
vytvořit zcela osobitý design pro vaši orgaizaci.

Napište mi a domluvíme se.

Tel.:  +420 728 710 693
Mail: simcik@studiomc.cz
skype: petrsimi.org

Petr Šimčík, kreativní ředitel


